工 業 電 源
導 軌 式 電 源 LYTE 導軌式電源
12V, 24V, 48V 輸出
導
 軌
 式
 電
 源

運行濕度 5 至 95% RH ( 無冷凝 )
運行海拔高度 0 至 5,000 m (0 至 16,400 ft)
導
 軌
 式
 電
 源
16 17
LYTE 導軌式電源
選型指南
型號
相數
PFC 輸出電壓 輸出電
流 輸出功率 輸入電壓範圍 * 尺寸 (L x W x H)
1 2 3
DRL-12V75W1AZ • 12V 6.25A 75W 85-264Vac 123.6 x 27 x 102 mm
DRL-24V75W1AZ • 24V 3.125A 75W 85-264Vac 123.6 x 27 x 102 mm
DRL-48V75W1AZ • 48V 1.57A 76.36W 85-264Vac 123.6 x 27 x 102 mm
DRL-24V120W1A • 24V 5.0A 120W 85-264Vac 123.6 x 40 x 117.6 mm
DRL-48V120W1A • 48V 2.5A 120W 85-264Vac 123.6 x 40 x 117.6 mm
DRL-24V240W1A • • 24V 10.0A 240W 85-264Vac 123.6 x 60 x 117.6 mm
DRL-24V480W1A • • 24V 20.0A 480W 85-264Vac 123.6 x 85.5 x 128.5 mm
DR L- XXV XXXW 1 A Z
導軌式
產品系列
L-Lyte 系列